[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2015

        № 336
О занесении граждан на Доску Почета
Колпашевского городского поселения

по итогам 2015 года

В соответствии с Положением о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48, на основании протокола заседания Комиссии по наградам Колпашевского городского поселения от 14.10.2015 № 3, решения Совета Колпашевского городского поселения от 29.10.2015 № 34 «О присвоении Почётного звания «Почётный гражданин Колпашевского городского поселения» Буторину Ю.А.»
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2015 года согласно приложению.

2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан в соответствии с пунктом 1.

3. Вручить свидетельства о занесении граждан на Доску Почета в торжественной обстановке на праздновании Дня города.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации Колпашевского городского поселения                  Устюгову Н.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Н.А.Устюгова
4 17 81
Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского
городского поселения

от 16.11.2015 № 336
СПИСОК

граждан для занесения на Доску Почета

Колпашевского городского поселения по итогам 2015 года

1.Доронина Марина Юрьевна (художник-постановщик культурно-досугового отдела «ГДК» МБУ «ЦКД»);

2.Мафуюань Сергей Михайлович (рабочий МАУДО «ДШИ»);
3.Головина Таисья Романовна (председатель первичной ветеранской организации госхоза «Колпашевский»);
4.Клименко Валентина Александровна (председатель первичной ветеранской организации при районном совете ветеранов);
5.Евневич Валентина Павловна (ветеран ОВД);

6.Минулин Риф Мухаметович (мастер производственного обучения ОГБПОУ «Колпашевский социально-промышленный колледж»);

7.Кысса Андрей Фёдорович (прораб производственного отдела ООО «Север»);

8.Кондратьев Сергей Иванович (начальник штаба Томского филиала ООО Авиапредприятия «Газпром авиа»);
9.Буторин Юрий Александрович (майор милиции в отставке, председатель совета ветеранов первичной организации ОМВД России по Колпашевскому району).